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                Teknolojik gelişim ve değişimlerin hızla ilerlediği, bilgiye kolayca 

erişilebildiği günümüz dünyasında özellikle gelişmiş ülkeler, kaynaklarını 

verimli bir şekilde kullanabilmek adına, kurumlarının işleyişlerini stratejik 

yönetim ve planlama çerçevesinde gerçekleştirmektedirler. Türkiye, devam 

eden bu küresel değişimi dikkate alarak özellikle “Kamu Mali Yönetimi” 

alanında yaptığı düzenlemelerle ülke vizyonunun gerçekleştirilmesi 

açısından köklü bir değişime gitmiştir. Başta Bakanlığımızın koordinesinde 

olmak üzere 2010-2014 Stratejik planımız doğrultusunda yürütülen, ulusal, 

uluslararası ve yerel projeler, kıymetli öğrencilerimize, yönetici ve 

öğretmenlerimize eğitim-öğretimlerinin yanında kişisel gelişimlerine de 

katkı sağlamıştır. 

             2015-2019 Stratejik Planının hazırlıkları Bakanlığımızın vizyonu ve 

temaları doğrultusunda hazırlanmaktadır. Tutağımızın eğitimde marka ilçe 

yapmak amacıyla gelecek dönemde gece gündüz demeden çalışmaya devam 

edeceğiz. Bu kapsamda yönetici ve öğretmenlerimizle birlikte başarılı 

çalışmalara imza atacağız.  

 

İSA ŞİPAL 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
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Çalışmadan, öğrenmeden, yorulmadan  rahat yaşamanın 

yollarını alışkanlık haline getirmiş milletler, evvela 

haysiyetlerini ve daha sonra da istikballerini kaybetmeye 

mahkumdurlar. 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TUTAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

*24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ ÇOŞKUYLA 

KUTLADIK…* 
 

24 Kasım öğretmenler gününü büyük bir coşkuyla kutladık.  Öğrencilerinin hazırlamış olduğu 

tiyatro gösterisi büyük beğeniyle izlendi. Öğrencilerimiz öğretmenler günü ile ilgili şiirler 

okudular. Öğretmen ve öğretmenler günü adlı şiir yarışmasında dereceye girenlere ödüller 

verildi. 
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*İYİ OLAN KAZANSIN* 
Öğrencilerimizin hem derslerini olumlu katkısı olması amacıyla ve de yardımlaşma 

ve yarışma ruhunu aşılamak için Okullarımızda 1. Dönem bilgi yarışmaları düzenlendi. 

Birinci olan sınıflar ödüllendirildi. 
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10 Kasım Atatürk'ü anma günü ve Atatürk haftası 
Okullarımızda Etkinlikler 

 

 

 
                                                               Oratoryo Gösterisi 
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                                                             Tiyatro Gösterisi 
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             ÖZGÜVEN VE BAŞARI 
 

Müzik öğretmeni, Beethoven’a; “Besteci olması imkânsız!” demişti.  

Öğretmenleri Edison için: “Bu çocuk hiçbir şey öğrenemeyecek…” demişleri.  

Walt Disney, bir gazetenin yazı işleri müdürü tarafından; “İşe yarar fikirleri  

olmadığı” gerekçesi ile kovulmuştu.  

Micheal Jordan, okul basketbol takımından atıldığı için basketbolu bırakmıştı.  

Einstein, dört yaşına kadar konuşamamıştı. Önceleri matematik dersinden başarısızdı  

Müzik yapımcıları Elvis Presley’e şöyle demişlerdi; “Hiçbir işe yaramazsın, en iyisi  

kamyon sürücülüğüne geri dönmen.  

Bu isimler dünya tarihine başarılarıyla isimlerini yazdılar. Her biri alanının en iyisi oldu. 

Onla-rın en önemli farkları vaz geçmemeleriydi.  

 

Sultan Alparslan, 47 bin kişilik ordusuyla Anadolu’yu fethetmek için yola çıktığında keşif 

için önden giden askerlerden birinin gelerek telaşla söylediği “ 200 bin kişilik Bizans ordusu 

bize doğru yaklaşıyor “ sözünü “Bizde onlara yaklaşıyoruz.“ diye cevaplayarak kararlılığın 

ve cesaretin örneği ortaya koymuştur.  

Defalarca kuşatılmasına rağmen fethedilemeyen İstanbul’u almayı düşünen Fatih 

Sultan Mehmet “ Ya ben İstanbul’u alırım, ya da İstanbul beni ” diyerek kararlılığın 

başarmadaki önemini göstermiştir. 

 

Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK;  
"Ordu Yok" Dediler ; "Kurulur" Dedi...  

"Para Yok" Dediler ; "Bulunur" Dedi...  

"Düşman Çok" Dediler ; "Yenilir" Dedi...  

Kararlılığı, cesareti ve eşsiz askeri dehası ile kendisine inanan Türk milletiyle bu  

dediklerinin hepsini gerçekleştirdi. Yunanlıların “5 ayda aşarlarsa Türkler için büyük  

başarı olur. ”dedikleri savunma hatlarını Büyük Taarruzla 5 günde aşmış ve Anadolu  

topraklarının Türk Milleti’nin ve Türk Devleti’nin vazgeçilmez yurdu olduğunu ve bu  

yurdu hiçbir gücün alamayacağını bir kere daha tüm dünyaya ilan ve ispat etmiştir.  

Mustafa Kemal Atatürk’e bütün isteklerine ulaşma başarısının sırrı sorulduğunda: “BEN 

BİR İŞTENASIL BAŞARILI OLACAĞIMI DÜŞÜNMEM, O İŞTE NELER ENGEL 

OLUR DİYE DÜŞÜNÜRÜM. ENGELLERİ KALDIRDIM MI, İŞ KENDİLİĞİNDEN 

YÜRÜR” ceva-bını vermiştir.  

Olumsuzluklarla karşılaştığımızda, başarmak istediğimizde, kendimize olan güvenimizi kay-

betmez ve mücadeleye devam edersek başarı kıvılcımı bizler için de yanacaktır. 

  

                               BAŞARILI VE BAŞARISIZ KİŞİ  
 
Başarılı, çözümün bir parçasıdır; Başarısız her zaman problemin bir parçasıdır.  

Başarılının bir programı vardır; Başarısızın ise her zaman bahaneleri vardır.  

Başarılı “ Bu işi ben yapmalıyım” der. Başarısız “ Bu benim işim değil ki” der.  

Başarılı her sorunda bir çözüm görür. Başarısız her çözümde bir sorun görür.  

Başarılı ağlamak yerine çalışır. Başarısız çalışmak yerine ağlar  

Başarılı olan konuşmak yerine yapar. Başarısız olan yapmak yerine konuşur  

          Başarılı beynini çalıştırır, başarısızsa çenesini... Sende hangi özellikler daha fazla ? 
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Okullarımızda Seçimler 
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SEMİNERLERİMİZ 

Öğrencilerimize madde bağımlılığı ile mücadele hakkında seminer 

verildi.  

Öğrencilerimize çağımızın sorunu olan iletişim yoluyla  dolandırıcılık 

konulu seminer bütün okullarımızda öğrencilere seminer verildi. 
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Hacıyusuf İlk/Ortaokulunda miniklere Satranç Turnuvası 
Yapıldı 

Turnuvanın şampiyonu 3/A sınıfından Serhat 
KIRDAR 
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SULTAN MELİKŞAH İLKOKULU VALİ MUSA IŞIN TARAFINDAN 

AÇILIŞI 
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OKULLARIMIZDA YERLİ MALI HAFTASI 

 

Ülkemizin ürettiği ürünlerin ekonomimize katkısı ve 

vatandaşlarımıza iş imkanı oluşturması başta olmak üzere 

yerli ürünlerin önemine dikkat çekmek ve öğrencilerimizi 

etkinliğin içine katmak için  tüm öğretmenlerimizle 

planladığımız Yerlimalı Haftası etkinliğini gerçekleştirdik. 
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1.DÖNEM SENE BAŞI VELİ TOPLANTISI 

 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başında kıymetli velilerimiz tek tek sınıf 

öğretmenleri tarafından aranarak toplantıya davet edilmiştir. Katılım bir önce eğitim 
öğretim yılı toplantılarına göre fazla olmuştur. Öğretmenlerimiz velilerimizden isteklerini 
dile getirmiştir karşılıklı konuşmalar sonucunda toplantıya son verilmiştir. 
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YARIN SİZDEYİZ PROJESİ 
 

        2015-2016 Eğitim Öğretim yılı içerisinde de devam etmekte olan projeye aktif olarak 

devam etmektedir. Velilerle daha yakından ilişkiler kurmak ve okula veliyi alıştırmak amaçlı 

veli ziyaretleri devam etmektedir. 
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KARAAĞAÇ ORTAOKULU’NA BİLİŞİM LABORATUVARI AÇILDI. 
 

Karaağaç Ortaokuluna Bilişim Teknolojileri Öğretmeninin öncülüğünde çeşitli 

katkılarla Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı kazandırıldı. Açılışını ise İlçe 

Kaymakamımız Sayın Ramazan KENDÜZLER ve ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 

İsa ŞİPAL gerçekleştirdi 
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SULTAN ALPARSLAN ORTAOKULU KÜTÜPHANE AÇILIŞI  
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İMAM HATİP ÖĞRENCİLERİNDEN 

CAMİ ZİYARETİ 

 

 
2015 2016 Eğitim Öğretim yılının başlaması ile birlikte İmam Hatip 

Ortaokulu öğrencileri sosyal kültürel faaliyetlerine başladı. Ortaokul 

öğrencilerimize yönelik; öğrencilerimizin camiye gitme, camilerin manevi 

havasını teneffüs etme beceri ve alışkanlıklarını kazandırma adına İlçe Müftüsü 

Sayın Hüdaverdi KÖKER önderliğinde camilere ziyaretler gerçekleştirildi. Her 

gün bir sınıfın topluca götürüldüğü cami ziyaretlerinde, İlçe Müftüsü Sayın 

Hüdaverdi KÖKER camilerin önemini anlatarak, öğrencilerimize halktan 

cemaat ile ikindi namazını kıldırdılar. 

İlçe Müftüsü Sayın Hüdaverdi KÖKER katılımlarından dolayı 

öğrencilerimize teşekkür ederek çeşitli ikramlarda bulundular. Bu ziyaretlerin 

öğrencilerimiz üzerinde olumlu yönde etkisinin olduğu gözle görülür şekilde 

anlaşıldı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TUTAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
 

 

 
 

 

 

Cumhuriyetin 92. yılının kutlandığı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı' nda Tutak' ta tören 

ve etkinlikler düzenlendi.  

Tören Tutak Kaymakamı Ramazan KENDÜZLER Başkanlığında, Garnizon Komutanı 

Tayfun ÇELİKLER, Cumhuriyet Başsavcısı Osman BEKMEZCİ, İlçe Emniyet Amiri Tamer 

KÖSTEKLİ, Protokole dair daire amirleri, öğrenciler ve Tutak Halkının  katılımlarıyla Tutak 

Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlendi. 

  

Tutak Cumhuriyet Meydanında başlayan programda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Tutak Kaymakamı Sayın 

Ramazan KENDÜZLER yaptı. Sayın KENDÜZLER’ in konuşmasının ardından çeşitli 

 etkinliklerle törene devam edildi. Daha sonra YİBO Yemekhanesinde devam eden törende 

şiirler okundu, türküler söylendi. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı adına düzenlenen koşu 

yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri Tutak Kaymakamı Sayın Ramazan 

KENDÜZLER, Garnizon Komutanı Tayfun ÇELİKLER ve Cumhuriyet Başsavcısı Osman 

BEKMEZCİ tarafından vermesiyle program son buldu. 

 
 

BİR LİDERİN SAHİP OLMASI 

GEREKEN 10 ÖZELLİK 
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1. Cesaret: 
 

Bir lider cesurdur – Hiç kimse cesareti 

olmayan bir kişinin peşinden gitmek 

istemez. Cesur olmayan kişilerin 

liderliği de uzun sürmez! 

 

2. Öz-denetim: 
 

Kendini kontrol edemeyen bir kişi 

başkalarını da kontrol edemez.  

 

3. Adalet: 
 

Bir lider adaletsiz olabilir mi? Bazı kişilere şöyle, diğerlerine ise farklı bir biçimde davranabilir 

mi? 

 

4. Karara bağlılık: 
 

Lider olan kişi, verdiği karardan dönmez.  

 

5. Planlara bağlılık: 
 

Başarılı bir lider yapacağı işi planlar ve planını uygular. Bir başka deyişle: Plan yapmayan, 

başarısızlığı planlar! 

 

6. Beklenenden daha fazlasını yapmak: 
 

Bir liderin kendisinden beklenenden daha fazlasını yapacak cesareti vardır. Sadece kendisinden 

bekleneni yapan kişiler genelde bir liderin peşinden gidenlerdir.  

 

7. Sevilen bir kişilik: 
 

Düşüncesiz bir kişi lider olamaz. Sevilmeyen bir liderin peşinden hiç kimse gitmez.  

 

8. İlgi ve anlayış: 
 

İyi bir lider insanlara ilgi gösterir. Onların sorunlarını anlar ve bir çözüm bulmak için çaba 

gösterir.  

 

9. Ayrıntılara hakim olmak: 
 

Ayrıntılara önem vermeyen bir kişi liderlik konumunu uzun süre koruyamaz.  

 

10. Tüm sorumluluğu üstlenmeye hazır olmak: 
 

Başarılı bir lider, yönettiği kişilerce yapılan işlerin tüm sorumluluğunu üstlenir.  
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AR-GE YÖNETİM ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İsa ŞİPAL                                                     

  İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Şahin UÇKAN  

Strateji Geliştirme Şube Müdürü                                        

İsmail PEKER 

VHKİ 

 

M.Sıddık GÖK 

Memur 
Veysel TAĞAÇ 

Bilişim Memuru 

 

Cihan DEMİR 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü                                        


